brothoc, Johanne archidiacono de Dumblane, et ceteris.

{Abstract)

[Of the Church of Moethel.] 1

To all the sons of Holy Mother Church and the faithful, Malise, son

of Earl Ferteht, greeting. He gives, grants, and confirms to Lundors,

in pure and perpetual alms, the church of Moethel with its land, tithes,

oblations, and all other pertinents, to be held free and quit of all service

and secular exaction, as freely as any abbey in Scotland holds any

church. Witnesses, Henry, Abbot of Aberbrothoc ; John, Archdeacon

of Dunblane, and others.

CXXVIII

De una marca quam dedit nobis Radulphus de [M 4.1

Lascellis.

Omnibvs christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris

Radulphus de Lascellis, miles, eternam in domino salutem.

Nouerit vniuersitas vestra, me pro salute anime domini quon-

dam Alexandri comyn, comitis de Buchan, domini mei, et

1 No title in ms.
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heredum suorum, necnon pro salute anime mee et anime

quondam matildis sponse mee, et animarum omnium anteces-

sorum et successorum meorum dedisse, concessisse, et hac pre-

senti carta mea confirmasse, Religiosis viris Abbati et conuentui

de Lundors vnam marcam argenti ad sustentacionem duorum

cereorum coram magno altari in Monasterio suo ardencium ad

omnes missas, vesperas, et matutinas que de beata virgine Maria

celebrantur in dicto monasterio, et in omnibus festis que

sint in cappis. Volo eciam et concedo quod dicti abbas et

conuentus et eorum successores percipiant dictam marcam
singulis annis de terra mea de Huchannane Locherton, quam
teneo de comite de Buchan, per manus meas vel firmarii mei

de dicta terra quicunque fuerit, vel per manus heredum meorum
ad vnum terminum anni, Scilicet, ad pentecosten, pro qua

quidem marca singulis annis in perpetuum percipienda, vt

dictum est, dicti Abbas et conuentus sustentacionem dictorum

duorum cereorum in se susceperint, et ad hoc h'deliter faciendum

dicti Abbas et conuentus se et successores suos, et ego me et

heredes meos per hoc scriptum firmiter obligamus, ita videlicet

quod liceat eisdem Abbati et conuentui namos meos vel

heredum meorum siue successorum meorum vel firmarii nostri,

si Armarium habuerimus, nee non et omnia mea vel heredum

meorum bona siue successorum meorum vel firmarii nostri, vt

dictum est, in dicta terra inuenta capere, et si in solucione dicte

marce statuto termino defecerimus, tarn diu nulli replegianda

detinere, donee dicta marca eisdem plenarie fuerit satisfacta